
č. Žadatel
IČ

Okres / 
poč. obyv. v 

obci
Název projektu Účel projektu Název parametru

Celková 
způsobilé 

výdaje v Kč
(jak je 

uvedeno v 
žádosti)

Požadované 
prostředky v Kč

(max. 50 % 
Celkových 

způsobilých 
výdajů / max. 1,8 

mil. Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč
Po kontrole 

OŽPZ

Výše možných 
požadovaných prostředků 

v Kč
(max. 50 % Celkových 

způsobilých výdajů / max. 
1,8 mil. Kč)

Po kontrole OŽPZ

Podíl možné 
dotace na 
nákladech 
projektu

Soulad s 
programem

Poznámky
Výše dotace ve 

smlouvě (Kč)

Podíl dotace 
na způs. 
výdajích 

projektu ve 
smlouvě (%)

1 Bozkov
00275611

Semily / 586 Vodovod, kanalizace gravitační, výtlak, 
čerpací šachta 

Rozšíření veřejné  kanalizace na odvádění 
odpadních vod  a vodovodu vč. vodárenských 
objektů s napojením min. 20 E O.

veřejná kanalizace - 
168,00 m
vodovod - 176,90 m

2 340 549,00  1 170 274,00         2 340 549,00  1 170 274,00                        50,00% ano 1 040 656,00 50,00%

2 Dubá
00260479

Česká Lípa / 1678Dubá, Luční ulice - prodloužení kanalizace

Předmětem akce je dostavba nové jednotné 
gravitační stoky, která bude navazovat na 
stávající kanalizaci v ul. Luční a povede na 
Masarykovo náměstí v Dubé. Nově bude 

délka kanalizační stoky  - 
100,90 bm
dimenze kanalizační stoky 
DN - 300 mm

1 217 864,21  608 932,00            1 217 864,21  608 932,00                            50,00% ano vysoutěže
ný

608 932,00 50,00%

3 Jesenný
00275786

Semily / 481 Prodloužení stoky „A“

Cílem projektu je vyhotovení další etapy 
výstavby kanalizace – prodloužení stoky „A“ v 
centrální části obce Jesenný v rámci obtížného 
úseku, kde má být stoka uložena přímo v 

stoka - 251 m 4 188 382,37  1 800 000,00         4 188 382,37  1 800 000,00                        42,98% ano 1 800 000,00 38,39%

4 Jestřabí v Krkonoších
00275794

Jilemnice / 240 Oprava objektů vodárenské infrastruktury 
Křížlice

Cílem projektu je zajištění zásob pitné vody - 
více viz. projekt.

rekonstrukce vrtané 
studny - 1 ks
rekonstrukce vodojemu - 1 
ks

924 947,00     462 473,50            924 947,00      462 473,50                            50,00% ano 462 473,50 36,31%

5 Karlovice
00275824

Turnov / 785 Rekonstrukce vodojemu a jímacího zařízení 
- vodní zdroj Alois 

V rámci projektu dojde k rekonstrukci 
jímacího zařízení na vodním zdroji Alois a 
vodojemu zajišťující vodu pro osady 
Sedmihorky a Karlovice. U některých 

rekonstrukce objektu 
jímacího zařízení a 
vodojemu - 1 ks

4 840 046,97  1 800 000,00         4 840 046,97  1 800 000,00                        37,19% ano 1 800 000,00 29,47%

6 Poniklá
00276006

Jilemnice / 1099 2023 – Rekonstrukce vodovodu Poniklá a 
stavba nového vodovodu Mejto 

Účelem stavby je rozšířením stávající 
vodovodní sítě vytvořit podmínky pro 
zásobování obyvatelstva pitnou vodou.

Rekonstrukce 
vodovodního řadu - 496 m
Stavba nového vodovodu 
Mejto - 334,9 m

4 236 579,13  1 800 000,00         4 236 579,13  1 800 000,00                        42,49% ano 1 636 259,47 42,49%

7
SO Mírová pod 
Kozákovem
62013033

Turnov / 1742 Obnova vodovodu Svazku obcí Mírová pod 
Kozákovem 2016-Etapa č.3

Obnova vodovodního řadu C a C1

Rekonstrukce 
vodovodního řadu C - 
484,2 m
Rekonstrukce 

3 819 392,39  1 800 000,00         3 819 392,39  1 800 000,00                        47,13% ano 1 800 000,00 42,91%

8 Studenec
00276162

Jilemnice / 1844
Stavební úpravy, sanace konstrukcí a ploch 
v interiéru vodojemu na poz.č.st.629 ve 
Studenci

zachování hlavního zdroje pitné vody pro 
obec Studenec a zajištění dodávek vody pro 
obyvatele

Oprava vodojemu - 1 ks 554 094,97     277 047,48            554 094,97      277 047,48                            50,00% ano 277 047,48 45,50%

9
VHS Turnov - 
Benecko
49295934

Jilemnice / 1090 Benecko - přepojení ČSOV Hančova Bouda
Odstavení a demolice ČSOV, výstavba 
gravitační kanalizace pro převedení 
odpadních vod na jinou ČSOV. 

kanalizace - 232 m 2 202 628,24  1 101 314,12         2 202 628,24  1 101 314,12                        50,00% ano 894 190,00 50,00%

10
VHS Turnov - 
Benešov u Semil
49295934

Semily / 851 Benešov u Semil - rekonstrukce vodojemu 
Strážník

Kompletní rekonstrukce vodojemu Strážník 1x 
25 m3 včetně obnovy technologie, sanací 
betonů akumulační komory, zateplení, nové 
fasády hydroizolací a oplocení. 

Rekonstrukce vodojemu 1x 25 m3 - 1 ks2 374 360,10  1 187 180,05         2 374 360,10  1 187 180,05                        50,00% ano 1 187 180,05 33,65%

11
VHS Turnov - 
Chuchelna
49295934

Semily / 1000 Nový zdroj pitné vody pro Chuchelnu – 
Komárov a Bačov – HG průzkum

hydrogeologický průzkum včetně vyvrtání 42 
m hlubokého průzkumného vrtu, čerpací 
zkoušky, rozboru vody a vybudování vrtané 
studny

hydrogeologický průzkum 
vrtaná studna - 1 ks

312 500,00     120 350,00            240 700,00      92 693,57                              38,51% ano vysoutěže
ný

92 693,57 38,51%

12 VHS Turnov - Loučky
49295934

Turnov / 166 Loučky - Obnova vodovodu v centrální 
části obce

Jedná se o obnovu stávajícího vodovodu, 
vyvolanou přeložku dešťové kanalizace a 
obnovou komunikace v obci Loučky.

vodovodní řady - 650 bm 3 876 770,69  1 800 000,00         3 876 770,69  1 800 000,00                        46,43% ano 1 800 000,00 46,43%

13
VHS Turnov - Malá 
Skála
49295934

Turnov / 1212 Malá Skála - obnova vodovodu nad 
nádražím

Jedná se o obnovu (rekonstrukci) stávajícího 
vodovodu v obci Malá Skála v lokalitě nad 
nádražím.

vodovodní řady - 227 bm 1 090 658,99  545 329,49            1 090 658,99  545 329,49                            50,00% ano 359 119,39 50,00%

14
VHS Turnov - 
Olešnice
49295934

Turnov / 209 Olešnice - rekonstrukce vodojemu Pohoř - 
I.etapa

Obnova části stavby vodojemu Pohoř, 
konkrétně zemní práce, základy, svislé a 
vodorovné nosné konstrukce, podhledu a 
podlahy. 

Výstavba nových akumulací 100m3 - 2 ks7 808 158,83  1 800 000,00         6 804 420,00  1 568 418,81                        23,05% ano 1 289 874,24 23,05%

15
VHS Turnov - 
Rokytnice n. Jizerou
49295934

Jilemnice / 2537 Rokytnice nad Jizerou - Horní Kout - 
obnova vodovodu II. etapa

Obnova II. etapy dožilého, azbestového, 
poruchového potrubí v Rokytnici nad Jizerou. 

obnova vodovodu - 407 m 3 343 723,74  1 211 720,92         2 423 441,85  878 255,33                            36,24% ano 0,00

16 VHS Turnov - Vyskeř
49295934

Turnov / 408 Vyskeř – obnova vodovodu před obecním 
úřadem

Jedná se o obnovu stávajícího vodovodu v 
původní trase v obci Vyskeř před obecním 
úřadem, který je páteřním rozvodem do 
dalších částí obce a představuje zásadní uzel 

vodovodní řady - 119 bm 375 026,60     187 513,30            375 026,60      187 513,30                            50,00% ano 187 513,30 50,00%

17 Žandov
00261131

Česká Lípa / 1917CL 074 040 - Žandov - Velká Javorská 
vodovod 1.etapa

Vybudovat vodovodní řad pro zajištění 
zásobování pitnou vodou.V současné době 
jsou nemovitosti z větší části zásobovány 
studnami,které vysychají a vodu lze užívat 

Hlavní vodovodní řad - 264 mb1 791 272,02  895 636,01            1 791 272,02  895 636,01                            50,00% ano 599 417,16 50,00%

CELKEM 18 567 770,87      17 975 067,66                      

vodovody, vodojemy, zdroje vody Finanční alokace PVA 2023 18 000 000,00                      Smlouvy schválené 15 835 356,16

kanalizace, ČSOV, ČOV

ZR-RO xxx/xx  smlouva ke schválení

smlouvy schválené
Vzdali se dotace

Program vodohospodářských akcí (PVA) - přehled podaných žádostí a návrh na rozdělení dotací pro rok 2023

Rozdíl po vysoutěžení

Pozn.: červeně vyznačené změny budou 
zohledněny ve změnovém listu, který 

podpoření žadatelé předloží spolu s podklady 
pro uzavření smlouvy


